



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação

PROCESSO Nº: 0001397-61.2021.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando a contratação eventual e futura de empresa especializada para prestação de serviços de desinsetização, desmorcegação, desratização, descupinização, limpeza geral de resíduos, limpeza de fossas, sistema e rede de esgoto das áreas internas e externas dos prédios onde estão instaladas as unidades do Poder Judiciário, na capital e no interior do Estado por um período de 12 (doze) meses, conforme Resolução n 187, de 21 de novembro de 2014, Art. 7º, I - Região do Vale do Acre: Rio Branco, Assis Brasil, Acrelândia, Brasília, Bujari, Capkaba, Eptaciolândia, Manoel Urbano, Páccido de Castro, Porto Acre, Senador Guimard, Sena Madureira e Xapuri.
Entrega Conforme Termo de Referência anexo.

MAPA DE PREÇOS

GRUPO 1 - COMARCA DE RIO BRANCO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	E DE AGUIAR FROTA EIRELI		IMUNIZADORA PROTEGE COM. E SERV EIRELI - ME		PARAIZO AMBIENTE DEDETIZADORA		AGROFLORA IMP. E EXP		W ALVES DA SILVA		Indicadores Estatísticos		
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Indicadores de valores utilizados
1	Serviços de desinsetização	m²	38.565,67	-	-	R\$ 2,50	R\$ 96.414,18	-	-	R\$ 2,50	R\$ 96.414,18	R\$ 3,40	R\$ 131.123,28	R\$ 2,80	R\$ 107.983,88	18%
2	Serviços de desmorcegação	m²	38.565,67	R\$ 6,00	R\$ 231.394,02	-	-	R\$ 5,40	R\$ 208.254,62	R\$ 8,50	R\$ 327.808,20	-	-	R\$ 6,63	R\$ 255.690,39	24%
3	Serviços de desratização	m²	38.565,67	-	-	R\$ 2,50	R\$ 96.414,18	-	-	R\$ 2,50	R\$ 96.414,18	R\$ 3,40	R\$ 131.123,28	R\$ 2,80	R\$ 107.983,88	18%
4	Serviços de descupinização	m²	38.565,67	-	-	R\$ 2,50	R\$ 96.414,18	-	-	R\$ 2,50	R\$ 96.414,18	R\$ 3,40	R\$ 131.123,28	R\$ 2,80	R\$ 107.983,88	18%
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	E DE AGUIAR FROTA EIRELI		IMUNIZADORA PROTEGE COM. E SERV EIRELI - ME		PARAIZO AMBIENTE DEDETIZADORA		AGROFLORA IMP. E EXP		PREFEITURA DE JI-PARANÁ		Indicadores Estatísticos		
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Indicadores de valores utilizados		
5	Serviços de limpeza de fossa	m³	90	R\$ 200,00	R\$ 18.000,00	-	-	R\$ 250,00	R\$ 22.500,00	R\$ 250,00	R\$ 22.500,00	R\$ 288,00	R\$ 25.920,00	R\$ 247,00	R\$ 22.230,00	14%
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	E DE AGUIAR FROTA EIRELI		IMUNIZADORA PROTEGE COM. E SERV EIRELI - ME		PARAIZO AMBIENTE DEDETIZADORA		AGROFLORA IMP. E EXP		LIRA SERVICOS DE SANEAMENTO E POCOS EIRELI		Indicadores Estatísticos		
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Indicadores de valores utilizados		
6	Serviços de limpeza de sistema	m³	108	R\$ 150,00	R\$ 16.200,00	-	-	R\$ 150,00	R\$ 16.200,00	R\$ 200,00	R\$ 21.600,00	R\$ 239,00	R\$ 25.812,00	R\$ 184,75	R\$ 19.953,00	23%
7	Serviços de limpeza e desobstrução de caixa de gordura/passagem	m³	24	R\$ 350,00	R\$ 8.400,00	R\$ 400,00	R\$ 9.600,00	R\$ 450,00	R\$ 10.800,00	R\$ 300,00	R\$ 7.200,00	-	-	R\$ 375,00	R\$ 9.000,00	17%
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	E DE AGUIAR FROTA EIRELI		IMUNIZADORA PROTEGE COM. E SERV EIRELI - ME		PARAIZO AMBIENTE DEDETIZADORA		AGROFLORA IMP. E EXP		CLAUDINEI GONCALEZ FERNANDES		Indicadores Estatísticos		
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Indicadores de valores utilizados		
8	Serviços de desobstrução da rede de esgoto	m	300	-	-	R\$ 600,00	R\$ 180.000,00	-	-	R\$ 300,00	R\$ 90.000,00	R\$ 420,00	R\$ 126.000,00	R\$ 440,00	R\$ 132.000,00	25%
TOTAL				R\$	273.994,02	R\$	478.842,53	R\$	257.754,62	R\$	758.350,72	R\$	571.101,83	R\$	762.825,02	

GRUPO 2 – COMARCA DE ASSIS BRASIL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	E DE AGUIAR FROTA EIRELI		IMUNIZADORA PROTEGE COM. E SERV EIRELI - ME		PARAIZO AMBIENTE DEDETIZADORA		AGROFLORA IMP. E EXP		W ALVES DA SILVA		Indicadores Estatísticos		
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Indicadores de valores utilizados
1	Serviços de desinsetização	m²	1.120,29	-	-	R\$ 3,80	R\$ 4.257,10	-	-	R\$ 2,50	R\$ 2.800,73	R\$ 3,40	R\$ 3.808,99	R\$ 3,23	R\$ 3.618,54	20%
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	E DE AGUIAR FROTA EIRELI		IMUNIZADORA PROTEGE COM. E SERV EIRELI - ME		PARAIZO AMBIENTE DEDETIZADORA		AGROFLORA IMP. E EXP		W ALVES DA SILVA		Indicadores Estatísticos		
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Indicadores de valores utilizados		
				-	-	11.609.533	00001-91	05.493.311	00001-53	04.181.194	00001-20	22.791.669	00001-81			



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação

PROCESSO Nº: 0001397-61.2021.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando a contratação eventual e futura de empresa especializada para prestação de serviços de desinsetização, desmorcegação, desratização, descupinização, limpeza geral de resíduos, limpeza de fossas, sistema e rede de esgoto das áreas internas e externas dos prédios onde estão instaladas as unidades do Poder Judiciário, na capital e no interior do Estado por um período de 12 (doze) meses, conforme Resolução n 187, de 21 de novembro de 2014, Art. 7º, I - Região do Vale do Acre: Rio Branco, Assis Brasil, Acrelândia, Brasília, Bujari, Capkaba, Eptaciolândia, Manoel Urbano, Pálcido de Castro, Porto Acre, Senador Guimard, Sena Madureira e Xapuri.

Entrega Conforme Termo de Referência anexo.

MAPA DE PREÇOS																	
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	E DE AGUIAR FROTA EIRELI		IMUNIZADORA PROTEGE COM. E SERV EIRELI - ME		PARAIZO AMBIENTE DEDETIZADORA		AGROFLORA IMP. E EXP		Prefeitura Municipal de JI-Paraná		Indicadores Estatísticos			
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL		Indicadores de valores utilizados		
2	Serviços de desmorcegação	m²	1.120,29	R\$ 7,00	R\$ 7.842,03	-	-	R\$ 6,50	R\$ 7.281,89	R\$ 8,50	R\$ 9.522,47	-	-	R\$ 7,33	R\$ 8.211,73	R\$ 1,04	14%
3	Serviços de desratização	m²	1.120,29	-	-	R\$ 3,00	R\$ 3.360,87	-	-	R\$ 2,50	R\$ 2.800,73	R\$ 3,40	R\$ 3.808,99	R\$ 2,96	R\$ 3.316,06	R\$ 0,45	15%
4	Serviços de descupinização	m²	1.120,29	-	-	R\$ 3,00	R\$ 3.360,87	-	-	R\$ 2,50	R\$ 2.800,73	R\$ 3,40	R\$ 3.808,99	R\$ 2,96	R\$ 3.316,06	R\$ 0,45	15%
5	Serviços de limpeza de fossa	m³	60	R\$ 400,00	R\$ 24.000,00	R\$ 700,00	R\$ 42.000,00	R\$ 470,00	R\$ 28.200,00	R\$ 600,00	R\$ 36.000,00	-	-	R\$ 542,50	R\$ 32.550,00	R\$ 133,76	24%
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	E DE AGUIAR FROTA EIRELI		IMUNIZADORA PROTEGE COM. E SERV EIRELI - ME		PARAIZO AMBIENTE DEDETIZADORA		AGROFLORA IMP. E EXP		Prefeitura Municipal de JI-Paraná		Indicadores Estatísticos			
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Indicadores de valores utilizados	
6	Serviços de limpeza de sistema	m³	30	R\$ 185,00	R\$ 5.550,00	-	-	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00	R\$ 288,00	R\$ 8.640,00	R\$ 225,75	R\$ 6.772,50	R\$ 52,33	23%
7	Serviços de limpeza e desobstrução de caixa de gordura/passagem	m³	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	R\$ 630,00	R\$ 6.300,00	R\$ 750,00	R\$ 7.500,00	-	-	R\$ 620,00	R\$ 6.200,00	R\$ 102,96	16%
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	E DE AGUIAR FROTA EIRELI		IMUNIZADORA PROTEGE COM. E SERV EIRELI - ME		PARAIZO AMBIENTE DEDETIZADORA		AGROFLORA IMP. E EXP		CLAUDINEI GONCALEZ FERNANDES		Indicadores Estatísticos			
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Indicadores de valores utilizados	
8	Serviços de desobstrução da rede de esgoto	m	50	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00	-	-	-	-	R\$ 450,00	R\$ 22.500,00	R\$ 420,00	R\$ 21.000,00	R\$ 390,00	R\$ 19.500,00	R\$ 79,37	20%
TOTAL				R\$	58.392,03	R\$	57.978,84	R\$	47.181,89	R\$	91.424,64	R\$	41.066,96		R\$ 83.484,88		
GRUPO 3 – COMARCA DE ACRELÂNDIA																	
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	E DE AGUIAR FROTA EIRELI		IMUNIZADORA PROTEGE COM. E SERV EIRELI - ME		PARAIZO AMBIENTE DEDETIZADORA		AGROFLORA IMP. E EXP		ANDREZA DA SILVA DE LIMA		Indicadores Estatísticos			
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Indicadores de valores utilizados	
1	Serviços de desinsetização	m²	420,26	-	-	R\$ 4,00	R\$ 1.681,04	-	-	R\$ 2,50	R\$ 1.050,65	R\$ 3,43	R\$ 1.441,49	R\$ 3,31	R\$ 1.391,06	R\$ 0,76	22%
2	Serviços de desmorcegação	m²	420,26	R\$ 6,10	R\$ 2.563,59	R\$ 5,00	R\$ 2.101,30	R\$ 6,00	R\$ 2.521,56	R\$ 7,50	R\$ 3.151,95	-	-	R\$ 6,15	R\$ 2.584,60	R\$ 1,03	16%
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	EMOPS CONTROLE AMBIENTAL EIRELI		C M FERREIRA RAMOS EIRELI		ANDREZA DA SILVA DE LIMA		AGROFLORA IMP. E EXP		ANDREZA DA SILVA DE LIMA		Indicadores Estatísticos			
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Indicadores de valores utilizados	
3	Serviços de desratização	m²	420,26	R\$ 3,43	R\$ 1.441,49	R\$ 3,43	R\$ 1.441,49	R\$ 3,43	R\$ 1.441,49	R\$ 2,50	R\$ 1.050,65	R\$ 3,43	R\$ 1.441,49	R\$ 3,24	R\$ 1.361,64	R\$ 0,42	12%
4	Serviços de descupinização	m²	420,26	R\$ 3,43	R\$ 1.441,49	R\$ 3,43	R\$ 1.441,49	R\$ 3,43	R\$ 1.441,49	R\$ 2,50	R\$ 1.050,65	R\$ 3,43	R\$ 1.441,49	R\$ 3,24	R\$ 1.361,64	R\$ 0,42	12%
5	Serviços de limpeza de fossa	m³	60	R\$ 320,00	R\$ 19.200,00	-	-	R\$ 390,00	R\$ 23.400,00	R\$ 450,00	R\$ 27.000,00	-	-	R\$ 386,66	R\$ 23.199,60	R\$ 65,06	16%